Kbang, ngày 19 tháng 12 năm 2022

Từ ngày 19/12/2022 đến ngày 25/12/2022

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch
BCH Bộ đội biên phòng
tỉnh

Dự HN sơ kết 03 năm thực hiện
Chương trình hành động số 86-CTr/TU
ngày 10/6/2019 của Ban Thường vụ
Tỉnh uỷ thực hiện Nghị quyết số 33-
NQ/TW của Bộ Chính trị về chiến lược
bảo vệ biên giới quốc gia

02:0023/12/2022

Chủ tịchphòng họp A
Làm việc với đoàn Thanh tra tỉnh về
Thanh tra công tác tiếp công dân, giải
quyết khiếu nại, tố cáo

08:30

Chủ tịchTrụ sở tiếp công dân
Dự tiếp công dân cùng đ/c Bí thư
Huyện uỷ

08:0023/12/2022

Tiếp tục dự HN kiểm điểm tập thể, cá
nhân Ban Thường vụ Huyện uỷ

08:0022/12/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ

Trong 02 ngày từ 21 -22/12 dự HN
Ban Thường vụ Huyện uỷ để kiểm
điểm tập thể và từng đồng chí Uỷ viên
BTV năm 2022

08:0021/12/2022

Tiếp tục dự kỳ họp HĐND huyện08:0020/12/2022

Chủ tịch, đ/c Sơn-PCTHT Huyện uỷ
Vào lúc 19h30 dự HN Ban Thường vụ
Huyện uỷ phiên bất thường

07:30

Uỷ quyền phòng Lao động
-TB&XH

tại huyện và các xã
Làm việc với BQL dự án Bạn hữu trẻ
em về liện toàn Ban bảo vệ trẻ em các
cấp

08:0019/12/2022

Chủ tịch, Phó Chủ tịchHT 19/5
Trong 02 ngày từ 19-20/12 dự kỳ họp
thứ Mười HĐND huyện

08:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch
Dự lễ viếng các liệt sĩ tại Nghĩa trang
liệt sĩ và Đền tưởng niệm liệt sĩ Ka
Nak

07:0019/12/2022

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2